
(สำเนา) 
                                                          

        
คำส่ัง กองบัญชาการตำรวจสืบสวนสอบสวนอาชญากรรมทางเทคโนโลยี 

ท่ี    92 /๒๕๖๖ 
เรื่อง  การแต่งต้ังข้าราชการตำรวจ 

................................................................................. 
 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๗๘ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.๒๕๖๕  
และมาตรา ๕๔ แห ่งพระราชบัญญัต ิตำรวจแห ่งชาต ิ พ.ศ.๒๕๔๗ และที ่แก ้ ไขเพ ิ ่มเต ิม โดยคำส่ัง 
หัวหน้าคณะรักษาความสงบแห่งชาติที่ ๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๐ เรื่อง การปรับปรุง  
ระบบการพิจารณาแต่งตั ้งข้าราชการตำรวจ ประกอบคำสั ่งสำนักงานตำรวจแห่งชาติที ่ ๒๙๗/๒๕๖๒  
ลงวันที่ ๑๐ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๒ เรื่อง การมอบหมายอำนาจการสั่งแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ จึงแต่งตั้งให้
ข้าราชการตำรวจ ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ ในสังกัดกองบัญชาการตำรวจสืบสวนสอบสวนอาชญากรรม 
ทางเทคโนโลยี จำนวน  310  ราย ปรากฏตามบัญชีรายช่ือท่ีแนบท้ายคำส่ังนี้ 

ทั ้งน ี ้  ต ั ้งแต่ว ันที ่  ๑๔ มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๖ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเง ินเดือนเดิม 
ไปต ั ้ งจ ่ ายสำหร ับตำแหน ่ง ใหม่ หร ือให ้ขาดจากอ ัตราเง ินเด ือนเด ิม ไปร ับอ ัตรา เง ิน เด ือน ใหม่    
ต้ังแต่วันท่ี ๑๔ มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๖ เป็นต้นไป 

   ส่ัง  ณ  วันท่ี   10   มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๖ 
 
 
                                                     (ลงช่ือ) พลตำรวจโท วรวัฒน์  วัฒนน์ครบัญชา)   
                     ( วรวัฒน์  วัฒนน์ครบัญชา ) 
                                                      ผู้บัญชาการตำรวจสืบสวนสอบสวนอาชญากรรมทางเทคโนโลยี                                                            

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

                                สำเนาถูกต้อง 

            พันตำรวจเอก       
                             ( ศักราช  สาครไพศาล ) 
      ผู้กำกับการ ฝ่ายธุรการและกำลังพล กองบังคับการอำนวยการ 
    กองบัญชาการตำรวจสืบสวนสอบสวนอาชญากรรมทางเทคโนโลยี 
                                 10 มีนาคม  2566 
 












































